[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 916/2024

São Roque, 21 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência o remanejamento da Emenda Impositivas nºs 20/2023 à Lei Orçamentária Anual de 2024 (Lei nº 5.756/2023), de minha autoria.

A emenda anexa a este documento que formaliza o requerimento de remanejamento, totalizam R$ 278.000,00. Esse montante deverá ser destinado à manutenção do serviço de zoonose que são fundamentais para a saúde pública e o bem-estar do Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

(Niltinho Bastos)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

À Ilustríssima Senhora

Simoni camargo rocha

MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image1.png]Camara Meanicpal da Estincia Furtstica de Fie Rogue %
)

Rua S50 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
‘CNPJIMF: 50,804 07510001 31 _ Fone: (1) 47648444 - Fax: (11) 4784.8447
‘Sie: waw.camarasaoroque.sp Gov.br | E-mal: camarasaoroque @camarasaoroque 5 Gov.bx
‘Séo Roque - A Terra do Vinho ¢ Bonita por Natureza’

EMENDA I 20

Aditva ao Projeto de Lei n° 55-E, de 2910912023, que ‘Estima.
a receita ¢ fixa a despesa do Municipio de da Esténcia
Turistica Séo Roque, Estado de Sio Pauo, para 0 exercicio
de 2024 (LOAY-

Incui na proposta da Lei Orgamentiria Anual — LOA / 2024 a

1 Prefiura Municipal de S Roue
0100 SECRETARIA DE SAUDE
010007 GestiodosUS.
0 Seie
201 Asengio Basics
0000 Maisvisio
Consultas oftaimolégicas
33503500
RS 200000
‘Exames oftsimoligicos.
22503500
RS s200000
Cirugias oftamolégioss
33503500
RS 400000
wnid. Meta Fisios:

e o g0 GG KPS TWIK

Subfuncio:
Programa:
Agio:
cadigo:
Valor:
Agio:
cadigo:
Valor:
Agio

fi
;

A agho elou projetolatividade serd coberta com recursos.
resutante da anagBo otlou parcel 40 Sepie oA

orgi: 1 Proeiura Muripa de SioRoaue
Ui, Executors: 0100 SECRETARIADE SAUDE.
010811 Mada s Ata Complocdade

s conumant & ok doorgnal assnado dgtaimart porNEWTON DIS BASTOS (27.159 0064 am 16112020 48950

conare 0 S 20s o SRS S S TG OO A

1
PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2024 - 16:54 6772/2024